/35 Arms – Az. an unicorn pass. regard. O. – Edisbury, alias Wilkinson, impaling, 1 and 4. Erm. a lion ramp. S. – Kenrick. 2 and 3. A. on a bend S. three bucks’ heads caboshed O.

/36 Inscription – “Monumentum hoc omnes qui aspexerint inclyti viri Petri Pett, armigeri, famam et laudes benigne audiant. Dic igitur lapis, ex his enim tu literis et tanti viri historia, vitam adeptus, his /* multa durabis sæcula; dic cujus sacra ossa juxta te tam quiete custodiuntur, illius scilicet qui fuit patriæ suæ decus, patriæ suæ magnum munimentum; quippe qui non solum nauticam nostram resti-

tuit rem verum illud eximium et novum
navigii ornamentum quod nostri frigatum
nuncupant, hostibus formidulosum, suis
utilissimum atque tutissimum primus inve-
nit; qui Archinaupegii munus per viginti
et tres annos tanta cum fide et solertia
gessit ut hinc plane appareret se non suum
sed bonum publicum cordi habuisse. Jus-
tus sane vir fuit et sui sæculi Noah, qui
postquam cum Deo ambulavit et supra

/* It is hi on the stone.

366

Sir Richard
Browne.

1652; Jonas Shish, Esq. /38, master shipwright to Charles II. 1680.
John, his eldest son, master shipwright, 1686; Thomas, his third
son, master shipwright at Woolwich, 1685; William Boulter /39,
Esq. 1714; and Richard Wilkinson, his grandson, 1725. On the
east wall, to the south of the recess, are the monuments of Sir
Richard Browne, Knt. 1604, and others of his family /40; some

dictam illius inventionem in lucem pro-
tulit (quæ fuit arcæ instar, unde nostrum
maris dominium juraque nostra e nau-
fragio pene erepta sunt) evocatus fuit ex
hujus mundo tempestatibus, Deo guber-
nante, atque anima illius in Salvatoris sui
gremio tanquam in gloriæ arca, reposita,
ob. vero Julii 31, ætatis suæ anno 60, post
redemptoris nostri nativitatem 1652.”

Epitaphium.

“Quantum antiqua viris tribuerunt tempora magnis,
Utile qui patriæ attulerint vel nobile quicquam,
Tantum hanc ætatem tibi, Pette, rependere oportet
Ergo inter veteres tu collaudabere semper;
Namque tibi hoc proprium est retro ut tua fama recurat
Laudibus atque novis priscorum jungat honores.”

Arms – O. on a fesse G. between three
pellets a lion pass. of the field. Underneath
is the hulk of a frigate.

/38 Arms – Barry wavy of six, A. and Az.
on a chief G. a hatchet of the first between
two anchors O.; and the shipwrights' arms,
viz. Az. a hulk of a frigate O. on a chief
A. a cross G. charged with a lion ramp. O.

/39 Arms – A. on a chevron G. three
deaths' heads of the field, on a chief of the
second two mullets of the first, impaling,
G. a fesse vaire, in chief a horse current
between two mullets Or.